

od pramene

ZPRAVODAJ
OBCE
KONSTANTINOVY
LÁZNĚ

2/2026

zdarma

BŘETISLAV DAŇKOV DLOUHÉ HRADIŠTĚ NOVÁ VES OKROUHLÉ HRADIŠTĚ POLOUČANY POTÍN ŠIPÍN

Vážení spoluobčané,

letošní zima se nám zatím rozhodla ukázat v plné parádě – se sněhem, mrazíkem i poctivě zimní atmosférou. Radost z ní mají především ti nejmenší, kteří si po několika hubenějších zimách konečně mohou užívat koulovaček, bobování a dalších radovánek, jak se na správnou zimu sluší a patří. My starší už sice při pohledu z okna většinou počítáme spíše vrstvy oblečení než sněhové vločky, ale i tak se přiznejme, že bílá krajina má pořád své kouzlo, obzvlášť když ji můžeme obdivovat s hrnkem teplého nápoje v ruce někde u krbu.

Únor je u nás tradičně spojen také s masopustním veselím, které do jinak klidnějšího zimního období vnáší barvy, smích a příjemné setkávání sousedů. V Okrouhlém Hradišti se tato tradice stále udržuje ve své ryzí podobě a ani letos tomu nebude jinak. Masopust se uskuteční v sobotu 14. února a pestrý průvod masek, hudba i dobrá nálada opět oživí místní ulice. Už o týden dříve se pak v útrobách kulturního domu odehraje tradiční dětský rej masek, tentokrát opět ve spolupráci se sousedy z Kokašic. Masky jsou vítány, úsměvy povinné a dobrá nálada zaručena.

A jak už to v únoru bývá, dny se nenápadně prodlužují, slunce se občas osmělí a my všichni začínáme koutkem oka vyhlížet první známky blížícího se jara. Ke konci nejkratšího měsíce v roce už se tak můžeme, ruku v ruce s lehce hřejivější náladou, polehoučku vydat vstříc jaru. K jaru, které s sebou přinese nejen víc světla a tepla, ale i nové začátky, energii a chuť pustit se do věcí s čerstvou dávkou optimismu. A než dorazí úplně, užijme si ještě zimu – ideálně s úsměvem, nadhledem a vědomím, že jaro už netrpělivě přešlapuje za rohem.

Karel Týzl, STAROSTA OBCE

z rady

DANA BEŠÁKOVÁ, MÍSTOSTAROSTKA OBCE

Ke svému čtyřicátému třetímu zasedání se rada sešla dne 14. 1. na obecním úřadě. Rada vzala na vědomí kontrolu usnesení a zprávu činnosti obecního úřadu mezi zasedáními.

Rada schválila program jednání, podání žádostí o dotace na opravu střechy domu čp. 5 (Policie ČR) do programu Podpory revitalizace objektů kulturního dědictví v obcích Plzeňského kraje, na obnovu historického oplocení vily Káthi do programu Zachování a obnovy kulturních památek Plzeňského kraje, na modernizaci veřejného osvětlení ve všech částech obce do Modernizačního fondu SFŽP (Státní fond životního prostředí) a na rekonstrukci požární nádrže do Programu stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje.

Rada schválila přidělení bytu v DPS paní Boženě Vachovcové, směrnici o poskytování cestovních náhrad a výše stravného, směrnici o zajišťování stravování zaměstnanců obce a uvolněnímu členovi zastupitelstva obce, platový výměr ředitelky školy, poskytnutí cen na ples obce v celkové hodnotě do 10.000,- Kč a smlouvu o zřízení věcného břemene z důvodu rozšíření komunikační infrastruktury optickým kabelem se společností ČEZNET s.r.o.

**Příští jednání
zastupitelstva
se uskuteční 18.2.2026**

Plán významnějších investic 2026

AKCE

Rekonstrukce krovu a střechy čp. 5 (Policie) K. Lázně

Revitalizace veřejného osvětlení I. etapa

Obnova historického oplocení obecního úřadu I. etapa

Revitalizace požární nádrže K. Lázně

Dokončení revitalizace a modernizace ohřevu
teplé vody v DPS

Oprava povrchů bazénové vany (bazén S. Lázně)

Automatické zavlažování fotbalového hřiště

Zpracování projektové dokumentace

na rekonstrukci ZŠ II. etapa

Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kuchyně
+ příslušenství v MŠ

FINANCOVÁNÍ

rozpočet obce + dotace

rozpočet obce + dotace

rozpočet obce + dotace

rozpočet obce + dotace

rozpočet obce

rozpočet obce

rozpočet obce+ dotace??

rozpočet obce

rozpočet obce

Blahopřejeme

V měsíci **únoru**

se významného životního jubilea
dožívají tito naši občané:

Šauerová Miloslava

Machová Květa

Pubrdle Jaroslav

Vojtěchová Marie

Höll Petr

Šipošová Evženie

Maroušková Markéta

Palich Zdeněk



KAREL TÝZL

Únor plný slov, masek i hudebních setkání

Druhý měsíc roku bývá obvykle považován za nejkratší a nejtišší. V Konstantinových Lázních to však letos rozhodně neplatí. Únor je u nás nebývale nabitý kulturními i společenskými událostmi. Nemalý podíl na tom má i masopustní období, které si o trochu veselí, nadsázky a fantazie přímo říká. Únorový program odstartujeme svižnou „předehrou“ v podobě večera, kde se slovo setkává s hudbou, pokračujeme rejem masek pro nejmenší, valentýnskými koncerty a měsíc uzavřeme improvizací, která nikdy není stejná.

Anatol Svahilec & Dr. Filipitcha Slampoetry & kytara

pátek 6. února od 19:30, Music club Panteon

Dva výrazné hlasy české slam poetry, jeden mikrofon a energie, která se nevejde do žádné škatulky. Anatol Svahilec a Dr. Filipitch vyrážejí na společnou jízdu, kde se míchá poezie, humor, hudba i lehce absurdní pohled na svět.

Čekají vás nové texty, svižný slovní free-style, grimasy hodné samostatné kapitoly a k tomu i autorské písničky v podání Filipa Koryty – ano, s kytarou a ano, funguje to výborně.

Tohle není tichá poezie do čítárny. Tohle je večer, kdy se můžete smát, kývat hlavou a nechat slova pracovat za sebe.

Maškarní rej pro nejmenší

sobota 7. února od 15:00, sál KD

Masopustní radost patří i dětem a u nás už potřeť! Obce Konstantinovy Lázně a Kokašice zvou všechny malé princezny, piráty, draky, superhrdiny i další bytosti na veselý Rej masek. Čeká vás tanec, hudba, soutěže a samozřejmě sladké odměny, protože bez sladkého by to přece nebyl masopust.

Sál se otevírá už ve 14:45, aby měly masky dost času se pořádně rozparádít.

Valentýnský dvojboj v Panteonu Darrell Standing – reincarnation

pátek 13. února od 20:00, Music club Panteon

Po pětadvaceti letech se na pódia vrací plzeňská legenda Darrell Standing v nové, vyzrálé podobě. Kapela se tentokrát vydává cestou poloakustického bluesrocku s nádechem pubrocku a folkového šarmu, kde vynikají melodie i osobité texty Kamila Pešťáka.

Z původní sestavy nechybí kytarové duo Martin Tejml a Michal Světlík ani charismatický saxofonista Jiří Ptáček. Nová rytmická sekce přináší svěží energii a radost z hraní, která je znát v každém tónu.

Návrat, který má smysl – poctivý, bez pózy a srdcem naplno.

Hudební dobrodružství N.O.P. a Jana Infeldová

sobota 14. února od 20:00,
Music club Panteon

Tři výrazné osobnosti, tři hudební světy a jeden společný proud energie: kytarista Norbi Kovács, violoncellista Jaroslav Olin Nejezchleba a houslista Pavel Fischer. Speciálním hostem večera bude charismatická Jana Infeldová.

Jejich koncerty jsou hudebním dobrodružstvím, kde se střídá křehkost s razancí, emoce s humorem a improvizace s precizností. Hudba, která vzniká tady a teď, pro radost, pro lidi, pro neopakovatelné chvíle.

Masopustní průvod v Okrouhlém Hradišti

sobota 14. února 2026,
Okrouhlé Hradiště

Únor by u nás nebyl úplný bez pravého masopustního veselí, a to letos opět ožije v Okrouhlém Hradišti. Barevný masopustní průvod masek se vydá na cestu obcí a přinese s sebou smích, hudbu, nadsázku i tradice, které k tomuto období neodmyslitelně patří.

Sraz masek v plné parádě je v 9:45 hodin na faře a čím bláznivější maska, tím lépe! Čeká vás dopoledne plné lidového veselí,

dobré nálady a setkávání sousedů i návštěvníků všech generací. Masopust pořádá SDH Okrouhlé Hradiště a spol. a platí jednoduché pravidlo: přijďte se pobavit, zasmát a užít si den, kdy je dovoleno skoro všechno, hlavně radost a smích.

Divadlo VIZITA Jaroslava Duška

pátek 27. února 2026, 20:00

Přestavení: „Konstantinovy bázně“

Zapomeňte na scénář, zapomeňte na jistoty. Divadlo Vizita přiváží večer, kde se může stát cokoliv, a také se to stane.

Spolu s Jaroslavem Duškem vystoupí Pjér la Šé'z, Zdeněk Konopásek a Viktor Zborník. Každé představení je originál, premiéra a spontánní výbuch fantazie. Smích, údiv i drobné existenciální otázky přicházejí nenápadně a právě tehdy, když se opravdu bavíte.

Vstupenky: Koupíte jako vždy na portálu SMSTICKET klidně z pohodlí vašeho gauče. Takže žádné výmluvy, že se vám nechce stát frontu.

V takové společnosti únor uteče jako voda. A než se nadějeme, bude tu jaro.

Zpívání s kytarou

13.2. v DPS, 16:00

písničky, co zahřejí u srdce

V pátek 13. února se společenská místnost v domě s pečovatelskou službou promění v místo, kde bude znít kytara, dobrá nálada a známé melodie. V 16:00 hodin k tomu všemu přiloží struny i hlas Jan Santner a pozve vás ke společnému zpívání českých písniček, které má doma snad každý v paměti.

Nezáleží na tom, jestli zpíváte potichu, nahlas nebo si jen tak pobrukuje – důležité je být spolu a užít si hezké odpoledne.

A protože dobré věci se mají sdílet, pozvání jsou i hosté z řad veřejnosti.

Přijďte si zazpívat, zaposlouchat se... a třeba si i vzpomenout.

K U L T U R N Í
**KONSTAN
T I N K Y**
2026

ze školy

ALENA KAČAVSKÁ

Nový rok jsme zahájili po čtrnáctidenních vánočních prázdninách a kromě učení a pololetního hodnocení jsme si především užívali skvělé zimní počasí. Téměř každý den jsme trávili venku – bobovali, stavěli jsme sněhuláky, sochy a iglú, koulovali se, váleli sudy, ale také tvořili, stopovali, pozorovali a bádali se sněhem a ve sněhu. A také jsme si připomněli první letošní tradici – Tři krále. Ve školní družině se konala týmová Zimní družinová olympiáda na školní zahradě plná her na sněhu a sportovních výkonů, při kterých se žáci pobavili, zasoutěžili si a navzájem si fandili, povzbuzovali a podporovali se. Radostný výskot a smích se rozléhal do širokého okolí.

Starší žáci už tradičně strávili jeden lednový týden s rodilým mluvčím, kterým byl tentokrát Damien z Velké Británie. Cílem intenzivního kurzu je zprostředkovat jim kontakt, poskytnout zážitek z interakce pouze v angličtině a dokázat jim, že přes možné počáteční obavy či ostych umějí lektorovi sdělit, co chtějí či potřebují. Kurz přináší žákům pocit úspěchu a hrdosti, že se zvládnou domluvit v cizím jazyce. Naučí se nová slovíčka, nové fráze a prostřednictvím her a konverzačních aktivit si hlouběji osvojí anglickou gramatiku, slovní zásobu a fráze, ale především získají motivaci pro další zdokonalování se v angličtině. Týden s Damienem byl zábavný, plný radosti, smíchu a anglické konverzace bez obav a ostychu. V rámci primární prevence se všichni žáci zúčastnili vzdělávacího programu Etické dílny, jehož cílem je osobní růst každého z nich, získání dovedností pro rozvoj osobnosti a charakteru a schopností pro odolávání společenským tlakům a specifickým rizikům. Mladší žáci absolvovali program *Jak spolu (ne)mluvit?* zaměřený na vzájemné vztahy, komunikaci, ohleduplnost a spolupráci. Starší žáci se prostřednictvím programu *Jak se (ne)ztratit v online světě?* zamýšleli nad kvalitou a množstvím online obsahu, který konzumují, uvědomili si potřebu držet si zdravý odstup a důležitost kamarádských vztahů a zážitků v reálném (offline) světě. V rámci celostátního projektu Ovoce a zelenina do škol jsme obdrželi ochutnávkové koše plné ovoce a zeleniny, měli jsme možnost ochutnat granátové jablko a zvýšili jsme přísun vlákniny a vitamínů tolik potřebných právě v zimním chřipkovém období. Cílem ochutnávky je rovněž podporovat zdravé stravovací návyky a rozvoj poznání o přírodě, chuťových vlastnostech a původu potravin.

Na konci ledna nás ve škole navštívili budoucí prvňáčci, kteří se seznámili s prostředím školy, s kamarády i učitelkami, posadili se do školní lavice, plnili školní úkoly, zahráli si ve školní družině a připravili se tak na zápis, který proběhne 4. února. Na všechny už se moc těšíme.

První pololetí tohoto školního roku jsme uzavřeli rozděním výpisu z vysvědčení, které zhodnotilo půlroční snažení, vzdělávací výsledky a prospěch žáků. Tradice vysvědčení sahá až do roku 1774 se zavedením povinné školní docházky císařovnou Marií Terezií, jeho forma se v průběhu let měnila a v současné době může mít podobu slovního hodnocení či klasifikace známkou, které dáváme v naší škole přednost.

Poslední lednový den byl pro žáky odpočinkový díky jednodenním pololetním prázdninám.

Velmi si vážíme podpory naší školy od zřizovatele a spoluobčanů, kteří nám pomáhají, spolupracují s námi a jsou pro nás důležitými partnery. Za finanční a materiální sponzorské dary chceme poděkovat paní Stanislavě Linkové, paní Libuši Sittové, Ing. Jiřímu Kalistovi, panu Marku Rynešovi a panu Tomáši Wurmovi.

100 let školství v Konstantinových Lázních

Rok 2026 je výročním rokem pro konstantinolázeňské školství, protože je to již 100 let,

Již neexistující dům Finkenheim



kdy zde byla otevřena vůbec první škola v historii naší obce. Začátky nebyly vůbec jednoduché a byly ovlivněné různými faktory – politikou, regionálními zájmy, složením obyvatelstva, nedostatkem prostor i financí. Vše se ale nakonec podařilo vyřešit, a tak v roce 1925 vydal zemský školský úřad po dlouhých vyjednáváních a zákulisních intrikách povolení ke zřízení vlastní školy v rozrůstajících se Konstantinových Lázních. K 1. lednu 1926 zde byla zřízena první německá obecná škola jako školní expozitura (pobočka školy v Nové Vsi), jejíž jedna učebna byla provizorně na jeden rok umístěna v domě č. 35 (před 2. sv. válkou původně dům rodiny Heilových, dnes dům č. 35 rodiny Heřmanových v Růžové ulici). Slavnostně byla škola poprvé otevřena 4. ledna 1926 a jejím prvním řídícím učitelem byl pan Petr Kaspar. Pro účely nové školy byla obcí 17. září 1926 zakoupena od Adel Büchwaldové vila Flora (č.p. 22) za 137 000 Kč. Vila Flora byla postavena v roce 1907 za 16 200 K a po zakoupení byla nákladem 40 000 Kč přestavěna na jednotřídní (německou) veřejnou obecnou školu (v obci bylo podle Matriky školy v té době 96 % obyvatelstva německé národnosti, 4 % české). Školáci se po přestavbě nastěhovali do nové školy v roce 1927 a v této budově sídlí škola dodnes. Vedle německé obecné školy existovala v Konstantinových Lázních i česká menšinová škola, kterou povolilo otevřít Ministerstvo školství a národní osvěty výnosem ze dne 13. 8. 1926 a to od 1. září téhož roku. Po počátečních nesnázích s umístěním školy

ze školy

ALENA KAĽAVSKÁ

byla třída otevřena v lázeňských místnostech domu *Finkenheim* (původní, dnes již zbořená, lázeňská budova ve Starých Lázních). První školní rok začal dne 1. září 1926 se 14 dětmi a to se 7 chlapci a 7 děvčaty. V lázeňské budově *Finkenheim* však byla škola umístěna jen do 13. ledna 1927, neboť správa lázní naléhala, aby se škola odstěhovala. A tak když se německá škola přestěhovala do své vlastní budovy (vila Flora), byly po ní najaty místnosti pro českou školu v domě v Růžové ulici, kam se také škola po provedených adaptačních pracích přestěhovala. Prvním učitelem a správcem české obecné školy byl Václav Novák.

A tak můžeme směle říci, že rok 2026 je trojitým stoletým výročím školství v naší obci:

1. povolení německé obecné školy a její otevření 4. ledna 2026
2. zakoupení nové budovy pro německou školu v dnešní Školní ulici
3. povolení české obecné školy 1. září 2026



Vila Flora, v níž působil škola i v současnosti



Tento dům je spojen s počátky české menšinové školy

Více o historii obou škol na
www.zsmaskl.cz

u hasičů

KOLEKTIV HASIČŮ KONSTANTINOVY LÁZNĚ

Nový rok máme za sebou a s ním i další období plné práce a nových výzev. Co se týče zásahové činnosti, jsme zvědaví, v jakém duchu se letošní rok ponese.

První zásah letošního roku proběhl 1. ledna v místním domově pro seniory. Tam nás vyslalo operační středisko HZS v rámci projektu Firstresponder. Za pomoci našeho nového vybavení určeného pro zásahy v uzavřených prostorách jsme otevřeli dveře a asistovali při bezpečném transportu pacienta do sanitního vozu. Na místo události se dostavila Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba a Hasičský záchranný sbor. Dne 17. ledna 2026 po poledni byla naše jednotka povolána k záchraně osoby na vrcholu Krasíkova. Dotyčná osoba zde upadla a bylo u ní podezření na zranění, které si vyžádalo zásah složek integrovaného záchranného systému.

Po příjezdu na místo jsme osobu zajistili, poskytli tepelný komfort a následně ji za použití vakuové matrace transportovali k čekající sanitce.

Součástí zásahu byla také psychická podpora rodinných příslušníků, které jsme po celou dobu uklidňovali a poskytli jim například tekutiny a tepelný komfort.

Zásah probíhal v úzké spolupráci s Hasičským záchranným sborem a Zdravotnickou záchrannou službou.

Ani v novém roce nezahláme. Neustále se vzděláváme, účastníme se odborných školení a zvyšujeme svou připravenost tak, abychom byli schopni efektivně pomoci vždy, když je to potřeba.

Rádi bychom touto cestou poděkovali panu Ing. Pavlu Voráčkovi za zakoupení tří zásahových přileb a vybavení v celkové hodnotě bezmála 40 000 Kč. Velmi si vážíme této podpory, která významně přispívá ke zvýšení bezpečnosti a akceschopnosti.

Pokud má někdo zájem stát se součástí naší jednotky budeme rádi. Stačí přijít jakoukoliv sobotu ve 14 hodin do „hasičárny“.

Aktuální informace o naší činnosti můžete sledovat na Facebooku na stránce Hasiči Konstantinovy Lázně.



Tříkrálová sbírka 2026

Vážení spoluobčané,
rádi bychom vás seznámili s výsledkem letošní Tříkrálové sbírky.

Tříkrálová sbírka roku 2026 skončila v naší obci velmi pěkným výsledkem. Celková částka je 13 140 Kč. Tyto peníze budou použity v našem Plzeňském kraji na financování pomoci, kterou poskytuje plzeňská charita. Mnozí z nás se již přesvědčili, jak jsou její služby potřebné.

Mnohokrát děkujeme všem, kteří do Tříkrálové sbírky přispěli!

Ing. Marie Vaňková
ŘKF Konstantinovy Lázně

Ag

OPTIKA Ag

Stříbro

Ag

Zaměřeno na zdraví Vašich očí

Biometrické měření zraku + zdravotní zrakový screening

- Zjistěte, jak dobře vidíte ve dne i v noci
- Screening šedého i zelené zákalu
- Měření nitroočního tlaku
- Snímkování očního pozadí

Ag

Kontakt

- Benešova 442, Stříbro
- www.optikastribro.cz
- 732 695 440
- Po - Pá 8:00 - 17:00

Objednejte se ještě dnes!



Lázeňské kulturní procedury

Poslechové večery, hotel Prusík,
restaurace Piano, 20.00
3.2. Tereza Švecová

Poslechové večery,
hotel Jirásek, 19.30
10.2. DM Band
17.2. M.H.S.
24.2. City Band

Večery u piana,
hotel Prusík, 20.00
5.2. Matěj Müller
26.2. Matěj Müller

Zpívání s kytarou

13. 2. v DPS, 16:00

V pátek 13. února
se společenská místnost
v domě s pečovatelskou
službou promění v místo,
kde bude znít kytara,
dobrá nálada a známé
melodie.

Struny i hlas přidá
Jan Santner

více
o dění v obci na
www.konst-lazne.cz

ZPRÁVODAJ od pramene

Vydavatel: Obec Konstantinovy Lázně,
registrováno pod číslem MK ČR 12714.
Redakční rada: Karel Týzl, Dana Beštáková, František Souček,
Mgr. Karel Seknička, Mgr. Hana Vrtělková.
Adresa redakce: Obecní úřad Konstantinovy Lázně,
Lázeňská 27, 349 52 Konstantinovy Lázně,
tel.: 374 625 424, fax: 374 625 424,
e-mail: obec@konst-lazne.cz, www.konst-lazne.cz.
Grafické zpracování a výroba: Presto-František Fabík.
Nevyžádané příspěvky se nevracejí, redakce si vyhrazuje
právo na uveřejnění a krácení příspěvků.

Uzávěrka příštího čísla je
20. 2. 2026

music club PANTEON konstantinky 2026

17. ZNOUZEKTNOST 40 LET TOUR
1.2.2026 Legendární plzeňská punk-folková partička

6. FILIPITCH & SVAHILEC slam poetry kytara
2.2.2026 19.30 Dva přední čeští performeri slam poetry „Nic starého, slibujeme“

13. DARRELL STANDING reincarnation
2.2.2026 Plzeňské poloakustické pojetí bluesrocku s nádechem pub rocku a folku

14. N.O.P. Norbi Kovács Olin Nejezchleba Pavel Fischer * host: Jana Infeldová
2.2.2026 Energie tří mistrů na jednom podiu.....prostě boží

13. VLADIMÍR MERTA & Ondřej Fencel Hanka K. Vyšinská
3.2.2026 Legenda českého folku s přáteli – autentický folk, poezie a síla slova v hudbě

14. JANA KRATOCHVÍLOVÁ Uriel & REINTEGRATION
3.2.2026 Unikátní hlas, ikona, magická a nezaměnitelná osobnost

18. VLTAVA MARK ENGELS BEATLES 2026 TOUR
4.2.2026 Poetický a nezaměnitelný pop-rock s hravými texty R. Nebřenského

25. ŠVIHADLO KŘEST NOVÉHO CD „NĚCO SE LÁME“
4.2.2026 Reggae legenda s novým albem, pohodou a pozitivními vibracemi

9. TAXMENI LÁZEŇSKÉ SLAVNOSTI SVOBODY
5.2.2026 Legendární military country s vůní divokého západu

19. ABRAXAS 50 LET TOUR
9.2.2026 Kultovní česká rocková kapela Slávka Jandy

17. MIREK KEMEL & BAND
10.2.2026 Zkušený písničkář, skvělá kapela s civilním kouzlem

21. J. A. KRONEK ALBAND & KERN
11.2.2026 Rocková síla s kořeny legendární kapely Kern

25. TURBO REVIVAL PLZEŇ
12.2.2026 Skvělý revival západočeské legendární partičky

KONSTANTINOLÁZEŇSKO-KOKAŠICKÝ

MAŠKARNÍ REJ

JUNIOR

Kulturní dům Konstantinovy Lázně
7. února 2026, 15 hodin
otevřeno od 14:45

nejlepší maska
VYHRÁVÁ

konstantinky 2026

music club
PANTEON

„Nic starého. slibujeme“

6.^{2.}
19.30 h

Dr. **FILIPITCH** & Anatol **SVAHILEC**

Dva přední čeští performeri a jejich nová show slam poetry & kytara

konstantinky 2026

music club
PANTEON

13.^{2.}
20.00 h

DARRELL STANDING reincarnation

Pízeňské poloakustické pojetí bluesrocku s nádechem pub rocku a folku

konstantinky 2026

music club
PANTEON

14.^{2.}
20.00 h

Norbi Kovács Pavel Fischer Olin Nejezchleba

N.O.P. + host: Jana Infeldová

Energie tří mistrů a skvělého hosta na jednom podiu.....prostě boží

konstantinky 2026

VELKÝ SÁL RD

27.^{2.}

DIVADLO VIZITA
„**KONSTANTINOVY BÁZNĚ**“

JAROSLAV DUŠEK & PĚR LA ŠÉ.Ž. & ZDENĚK KONOPÁSEK



MASO *průvod* PUST *ni*

14/2
2026

OKROUHLÉ HRADIŠTĚ

Sraz masek v plné parádě - 9.45 h. na faře
Přijď si to s námi užít - těšíme se

Pořádá SDH Okrouhlé Hradiště a spol.